

Årsredovisning för
Slottsmagnolian Trädgårdsbutik AB

559176-3064

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rebecca Sten
Styrelseledamot

2025-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Slottsmagnolian Trädgårdsbutik AB, 559176-3064, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sjöbo registrerades år 2018 och bedriver sedan dess butik med trädgårdsvaror i Öved.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till R&A S.T.E.N Holding AB, 559176-3031, med säte i Sjöbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året utökat öppettiderna i butiken och samtidigt haft event i sitt orangeri som har resulterat i att fler kunder har besökt och handlat i butiken.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 660	1 199	1 136	1 343
Resultat efter finansiella poster	64	18	4	4
Soliditet %	8,7	6,2	5,7	6,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med 38 %, se under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	27 052	6 116
Balanseras i ny räkning		6 116	-6 116
Årets resultat			42 508
Belopp vid årets utgång	50 000	33 168	42 508

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 168
Årets resultat	42 508
Summa	75 676
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	75 676
Summa	75 676

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 660 476	1 199 327
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-54 386	-38 559
Övriga rörelseintäkter		12 460	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 618 550	1 160 768
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-980 153	-691 947
Övriga externa kostnader	2	-527 064	-421 914
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 519	-27 972
Övriga rörelsekostnader		-15 232	0
Summa rörelsekostnader		-1 553 968	-1 141 833
Rörelseresultat		64 582	18 935
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	158
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 120	-889
Summa finansiella poster		-1 041	-731
Resultat efter finansiella poster		63 541	18 204
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-10 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	-10 000
Resultat före skatt		53 541	8 204
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 033	-2 088
Årets resultat		42 508	6 116

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 552	18 497
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	227 516	242 438
Summa materiella anläggningstillgångar		303 068	260 935
Summa anläggningstillgångar		303 068	260 935
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		660 341	663 903
Summa varulager m.m.		660 341	663 903
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 958	0
Övriga fordringar		82	3 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 655	0
Summa kortfristiga fordringar		83 695	3 489
Kassa och bank			
Kassa och bank		391 471	409 528
Summa kassa och bank		391 471	409 528
Summa omsättningstillgångar		1 135 507	1 076 920
SUMMA TILLGÅNGAR		1 438 575	1 337 855

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 168	27 052
Årets resultat		42 508	6 116
Summa fritt eget kapital		75 676	33 168
Summa eget kapital		125 676	83 168
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		429 450	439 000
Summa långfristiga skulder		429 450	439 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 889	15 403
Leverantörsskulder		27 190	30 508
Skulder till koncernföretag		486 979	519 631
Skatteskulder		5 456	0
Övriga skulder		77 445	32 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		280 490	217 868
Summa kortfristiga skulder		883 449	815 687
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 438 575	1 337 855

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Personal

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret, bolaget hyr personal inom koncernen vid behov.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	65 282	65 282
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	88 884	0
Försäljningar/utrangeringar	-65 282	0
Utgående anskaffningsvärden	88 884	65 282
Ingående avskrivningar	-46 785	-33 729
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	50 050	0
Årets avskrivningar	-16 597	-13 056
Utgående avskrivningar	-13 332	-46 785
Redovisat värde	75 552	18 497

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	298 381	298 381
Utgående anskaffningsvärden	298 381	298 381
Ingående avskrivningar	-55 943	-41 027
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 922	-14 916
Utgående avskrivningar	-70 865	-55 943
Redovisat värde	227 516	242 438

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Montán, Sydrev Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Sjöbo

Rebecca Sten 2025-04-10
Rebecca Sten Datum
Styrelseordförande

Annika Sten 2025-04-10
Annika Sten Datum
Styrelseledamot